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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Egsmark Strands Vandværk A.m.b.a. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 26. marts 2022 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Bock 
Formand  
  
  

Kent Helbo 
  
  
  

Bjarne Sørensen 
  
  
  

Finn Adamsen 
  
  
  

Kaj Ole Larsen 
  
  
  

 

   
 
 
 
Bilagskontrollant: 

Erklæring om gennemgang af årsrapporten 

Vi har gennemgået opstillingen af årsrapporten for 2021 og sammenholdt regnskabsposterne med 
bogføringen. 

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Vi har ikke foretaget revision, der henvises til den uafhængige revisors påtegning på side 4-5. 

 

 

_________________________ ________________________ 

Tove Nielsen  Ib Melsen 
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Til kapitalejerne i Egsmark Strands Vandværk A.m.b.a 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Egsmark Strands Vandværk A.m.b.a for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den 26. marts 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Egsmark Strands Vandværk A.m.b.a 
Ankjærshøj 5 
8400  Ebeltoft 

  
  Telefon: 86 34 34 52    
  E-mail: info@egsmarkstrandvand.dk 
    
  CVR-nr: 28 99 07 15 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Bock, formand 
 Kent Helbo 

 Bjarne Sørensen 

 Finn Adamsen 

 Kaj Ole Larsen 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er i overensstemmelse med den til enhver tid gældende vandforsyningslov og det for 
vandværkets fastsatte regulativ, at forsyne ejendomme inden for vandværkets forsyningsområde med 
godt og tilstrækkeligt vand samt at varetage medlemmernes fælles interesser i vandforsyningsspørgsmål 
samt deraf afledte forhold. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat der udviser et overskud på kr. 333.539 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 


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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Egsmark Strands Vandværk A.m.b.a for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse A og efter regnskabsvejledningen for mindre 
vandværker. 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har 
fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 
 
Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller 
underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel 
overdækning anføres som en negativ indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel 
underdækning anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”). 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 
indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger, køretøjer og maskinpark, samt 
vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Ved værdiansættelse er det taget udgangspunkt i den foretagne sagkyndige vurdering af Foreningen af 
Vandværker i Danmark v/Hans Nørgaard af anlægget m.v. pr. 31. december 2008. 
 
Dråby Kirkevej 24 
   Grund                                                                                                                                  150.000 
   Bygningsanlæg nedskrevet værdi, afskrivning 2% p.a.           322.280   
   Boringer, nedskrevet værdi, afskrivning 2% p.a.   345.180 
   Maskinanlæg, nedskrevet værdi, afskrivning 7% p.a  . 380.640 
 
Trykforøger station 
   Grund    30.000 
   Bygningsanlæg, nedskrevet værdi, afskrivning 2% p.a.   160.287 
   Maskinanlæg, nedskrevet værdi, afskrevet 7% p.a.      125.928 

 Hovedanlæg i alt    1.514.315 
 
Ledninger 
   Forsyningsledninger, nedskrevet værdi, afskrivning 2% p.a.  2.969.842 
   Stikledninger, nedskrevet værdi, afskrivning 2% p.a.   3.068.450 

Ledninger i alt    6.038.292 

 

Værdiansættelse i alt    7.552.607 
 
I forbindelse med ovennævnte værdiansættelse pr. 31. december 2008 af hovedanlæg og ledninger på i 
alt kr. 7.552.607 er der foretaget opskrivning af egenkapitalen med tilsvarende beløb. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Overdækning 

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til ”hvile i sig 
selv”-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning (se også afsnittet 
”nettoomsætning”). 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
IB

N
8-

EN
SJ

L-
VV

ZD
7-

10
0B

U
-X

JS
ZJ

-A
PF

O
W



 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
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 1 Nettoomsætning  783.635 726.016 

   

 2 Andre driftsindtægter  14.016 13.517 
 3 Produktionsomkostninger  -475.820 -440.745 
 4 Andre eksterne omkostninger  -302.774 -294.258 
     

 BRUTTORESULTAT  19.057 4.530 
     

 5 Andre finansielle indtægter  500 500 
 6 Andre finansielle omkostninger  -19.557 -5.030 
     

 ÅRETS RESULTAT  0 0      
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 7 Hovedanlæg  1.092.158 1.235.928 
 7 Forsyningsledninger m.v.  5.786.969 5.431.811 
 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  6.879.127 6.667.739 
     

   ANLÆGSAKTIVER  6.879.127 6.667.739 
     

   

 8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  84.420 171.889 
 9 Andre tilgodehavender  202.204 0 
     

 Tilgodehavender  286.624 171.889      

   Likvide beholdninger  1.329.118 2.177.814 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.615.742 2.349.703 
     

   

 AKTIVER  8.494.869 9.017.442 
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   Andelsbeviser  2.901.500 2.901.500 
   Kapitalkonto  4.037.172 4.269.148 
  Over-/Underdækning  1.398.688 1.065.149 
     

   EGENKAPITAL  8.337.060 8.235.797 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  30.866 536.442 
 10 Anden gæld  126.643 245.203 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  157.509 781.645      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.556.197 1.846.794 
     

   

 PASSIVER  8.494.869 9.017.442 
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 1 Nettoomsætning  
 Fast afgift  620.347 616.740 
 Kubikmeterafgift  346.835 311.615 
 Grundvandsbeskyttelse  -21 11.676 
 Kortlægning/vandforsyningsplan  -55 30.783 
 Tilslutningsbidrag  35.732 78.249 
 Målerleje  95.775 95.604 
 Modtaget afgift på ledningsført vand  332.266 341.075 
 Betalt afgift på ledningsført vand  -332.266 -386.455 
 Gebyrer m/moms  6.200 7.300 
 Gebyrer u/moms  2.400 4.000 
 Forbrugere ej hævet tilgodehavender  9.961 -8.579 
 Over/underdækning  -333.539 -375.996 
 Kassedifferencer, indtægt  0 4 
     

 783.635 726.016 
     

   

 2 Andre driftsindtægter  
 Måleraflæsningsgebyr  14.016 13.517 
     

 14.016 13.517 
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 2021 2020 
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 3 Produktionsomkostninger  
 Vedligeholdelse, boring  12.562 29.897 
 Vedligeholdelse, bygninger  11.095 6.520 
 El  38.270 26.016 
 Forsikring, anlæg  4.673 4.552 
 Honorar for pasning af vandværk  46.120 43.124 
 Vandanalyser og boringskontrol  32.955 13.674 
 Vedligeholdelse, ledningsnet  141.292 101.537 
 Vedligeholdelse, vandmåler  3.849 10.647 
 Målerkontrol  5.553 1.369 
 Afhjælpning af driftsforstyrrelser  50.999 47.699 
 Inspektion overvågning og tilsyn  5.158 5.925 
 Afskrivning boring  20.515 20.515 
 Afskrivning bygninger  46.474 46.476 
 Afskrivning inventar og installationer  76.781 76.781 
 Afskrivning ledningsnet  211.500 237.991 
 Tilbageført afskrivning på opskrivning i 2008  -231.976 -231.978 
     

 475.820 440.745 
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 4 Andre eksterne omkostninger  
 Salgsomkostninger  

 Annoncer  865 860 
     

 865 860 
     

 Lokaleomkostninger  

 Elektricitet  13.694 13.437 
     

 13.694 13.437 
     

 Administrationsomkostninger  

 Kontorartikler/tryksager  2.512 2.827 
 Lønninger til formand og forretningsfører  161.352 152.435 
 Honorar bestyrelse  7.001 2.940 
 Kørselsgodtgørelse  853 936 
 Telefongodtgørelse  4.000 4.000 
 IT-udgifter  38.691 45.046 
 Møder, repræsentation, generalforsamling og diæter  19.334 15.131 
 Telefon  11.991 13.007 
 Porto  7.452 8.010 
 Revisorhonorar  19.675 19.525 
 Forsikringer  2.484 2.279 
 Faglitteratur/tidsskrifter  1.500 1.450 
 Kontingenter  11.370 12.375 
     

 288.215 279.961 
     

 302.774 294.258 
     

   

 5 Andre finansielle indtægter  
 Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver  500 500 
     

 500 500 
     

6 Andre finansielle omkostninger  

 Renter, pengeinstitutter  15.870 3.713 
 Gebyrer mv.  3.657 1.263 
 Renter, kreditorer  30 54 
     

 19.557 5.030 
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 7 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2021  5.052.736 11.285.284 129.468 
 Årets tilgang  0 566.658 0 
 Afgang  0 0 0 
       

 Kostpris 31. december 2021  5.052.736 11.851.942 129.468 
       

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2021  -3.816.808 -5.853.473 -129.468 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 0 
 Af-/nedskrivninger  -143.770 -211.500 0 
       

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -3.960.578 -6.064.973 -129.468 
       

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  1.092.158 5.786.969 0 
       

   

    

   
 2021 2020 
 8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  84.420 171.889 
     

 84.420 171.889 
     

   

 9 Andre tilgodehavender  
 Afgift på ledningsført vand  5.142 0 
 Negativ moms  197.062 0 
     

 202.204 0 
     

10 Anden gæld  

 Moms og afgifter  0 59.537 
 Skyldig A-skat  19.062 32.661 
 Skyldig afgift på ledningsført vand  0 101.192 
 Skyldig til forbrugere  107.581 51.813 
     

 126.643 245.203 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Almsten Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-400415949885
IP: 87.56.xxx.xxx
2022-03-26 07:24:08 UTC

Kaj Ole Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-885511830538
IP: 87.56.xxx.xxx
2022-03-28 12:01:42 UTC

Finn Adamsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-776372615996
IP: 193.104.xxx.xxx
2022-03-30 13:01:14 UTC

Kent Johannes Helbo
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-079836748141
IP: 93.240.xxx.xxx
2022-04-01 09:23:01 UTC

Henrik Lumbye Bock
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-464529498563
IP: 87.56.xxx.xxx
2022-04-01 11:12:43 UTC

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914
IP: 87.54.xxx.xxx
2022-04-01 11:45:25 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
IB

N
8-

EN
SJ

L-
VV

ZD
7-

10
0B

U
-X

JS
ZJ

-A
PF

O
W



 ========================= ========================= ================ ===================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP               Activity                                                                                             
 ========================= ========================= ================ ===================================================================================================== 
  2022-03-26 07:20:54 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     The document was created                                                                             
  2022-03-26 07:20:55 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing link was activated for "Kaj Ole Larsen"                                                    
  2022-03-26 07:20:55 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing link was activated for "Bjarne Almsten Sørensen"                                           
  2022-03-26 07:20:55 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing link was activated for "Kent Johannes Helbo"                                               
  2022-03-26 07:20:55 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing link was activated for "René Ferrer Ruiz"                                                  
  2022-03-26 07:20:55 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing link was activated for "Henrik Lumbye Bock"                                                
  2022-03-26 07:20:55 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing link was activated for "Finn Adamsen"                                                      
  2022-03-26 07:20:56 UTC   Carl-Emil Nielsen                          A signing request email was sent to "Kaj Ole Larsen" at "kajb@larsen.tdcadsl.dk"                     
  2022-03-26 07:20:57 UTC   Carl-Emil Nielsen                          A signing request email was sent to "Bjarne Almsten Sørensen" at "bjarnealmsten@gmail.com"           
  2022-03-26 07:20:57 UTC   Carl-Emil Nielsen                          A signing request email was sent to "Kent Johannes Helbo" at "kent.helbo@multivac.dk"                
  2022-03-26 07:20:57 UTC   Carl-Emil Nielsen                          A signing request email was sent to "Henrik Lumbye Bock" at "formand@egsmarkstrandvand.dk"           
  2022-03-26 07:20:57 UTC   Carl-Emil Nielsen                          A signing request email was sent to "Finn Adamsen" at "fia@nybolig.dk"                               
  2022-03-26 07:21:35 UTC   Bjarne Almsten Sørensen   66.102.9.51      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-26 07:21:38 UTC   Bjarne Almsten Sørensen   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-26 07:22:01 UTC   Bjarne Almsten Sørensen   87.56.233.127    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-26 07:22:03 UTC   Penneo system             87.56.233.127    The document was viewed                                                                              
  2022-03-26 07:24:08 UTC   Bjarne Almsten Sørensen   87.56.233.127    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2022-03-26 08:47:30 UTC   Finn Adamsen              80.62.117.170    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-26 08:47:31 UTC   Finn Adamsen              80.62.117.170    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-26 09:05:31 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-26 09:06:41 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-26 09:06:44 UTC   Penneo system             87.56.233.131    The document was viewed                                                                              
  2022-03-26 18:36:59 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-26 18:44:29 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-27 10:08:20 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-27 10:08:20 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-27 10:08:20 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-27 10:09:20 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-27 10:09:21 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 09:04:33 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Kaj Ole Larsen" at "kajb@larsen.tdcadsl.dk"            
  2022-03-28 09:04:33 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Kent Johannes Helbo" at "kent.helbo@multivac.dk"       
  2022-03-28 09:04:34 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Henrik Lumbye Bock" at "formand@egsmarkstrandvand.dk"  
  2022-03-28 09:04:34 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Finn Adamsen" at "fia@nybolig.dk"                      
  2022-03-28 09:54:11 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 09:54:11 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 09:54:11 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 09:54:41 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 09:54:41 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 09:54:42 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 09:55:13 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-28 09:55:14 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 09:58:21 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-28 09:58:22 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:02 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-28 10:05:03 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:31 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 10:05:37 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 11:59:29 UTC   Kaj Ole Larsen            87.56.233.157    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-28 11:59:31 UTC   Penneo system             87.56.233.157    The document was viewed                                                                              
  2022-03-28 12:01:43 UTC   Kaj Ole Larsen            87.56.233.157    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2022-03-28 15:35:37 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 15:35:37 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-28 15:35:37 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-29 05:13:52 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2022-03-30 09:20:23 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Kent Johannes Helbo" at "kent.helbo@multivac.dk"       
  2022-03-30 09:20:23 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Henrik Lumbye Bock" at "formand@egsmarkstrandvand.dk"  
  2022-03-30 09:20:24 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Finn Adamsen" at "fia@nybolig.dk"                      
  2022-03-30 12:59:16 UTC   Finn Adamsen              193.104.202.19   The document was viewed by the signer                                                                
  2022-03-30 12:59:18 UTC   Penneo system             193.104.202.19   The document was viewed                                                                              
  2022-03-30 13:01:14 UTC   Finn Adamsen              193.104.202.19   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2022-03-30 18:29:12 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-30 18:29:47 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-31 14:24:54 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     The document was viewed                                                                              
  2022-03-31 14:28:55 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing request email was sent to "Henrik Lumbye Bock" at "formand@egsmarkstrandvand.dk"           
  2022-03-31 14:29:44 UTC   Carl-Emil Nielsen         87.54.61.230     A signing request email was sent to "Kent Johannes Helbo" at "kent.helbo@multivac.dk"                
  2022-03-31 17:06:22 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-03-31 17:06:23 UTC   Kent Johannes Helbo       87.56.233.131    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:21:14 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:21:32 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The document was viewed by the signer                                                                
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:41 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 06:21:55 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:21:55 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:22:39 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:22:40 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:25:18 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:25:19 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:25:19 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:25:19 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 06:25:19 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 09:21:33 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The document was viewed by the signer                                                                
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:38 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 09:21:39 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2022-04-01 09:21:40 UTC   Penneo system             93.240.240.218   The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 09:23:02 UTC   Kent Johannes Helbo       93.240.240.218   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2022-04-01 11:08:06 UTC   Henrik Lumbye Bock        87.56.234.145    The document was viewed by the signer                                                                
  2022-04-01 11:08:41 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:19 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:23 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:36 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
  2022-04-01 11:09:36 UTC   Penneo system             87.56.234.145    The document was viewed                                                                              
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